
DERS ADI
HANGİ ŞUBELER 

GİRECEK YAZILI TARİHİ DERS KOORDİNATÖR

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TÜM 9.SINIFLAR 2 Ocak 2025 Perşembe 3 EMEL BOZKURT

İNGİLİZCE TÜM 10.SINIFLAR 2 Ocak 2025 Perşembe 3 NUR NURSEL ŞAHİN
SEÇMELİ BİYOLOJİ 11/AB 2 Ocak 2025 Perşembe 3 ALİ EKBER KAŞALİ
SEÇMELİ TEMEL MATEMATİK 11/C 2 Ocak 2025 Perşembe 3 FATMA ÇAPA
SEÇMELİ KİMYA 12/AB 2 Ocak 2025 Perşembe 3 AHMET SAKA

SEÇMELİ BİLİŞİM TEK. VE YAZ. 12/C 2 Ocak 2025 Perşembe 3 FURKAN ÇAKMAK
SEÇMELİ İNGİLİZCE 12/D 2 Ocak 2025 Perşembe 3 YASEMİN MUNİS
BİYOLOJİ TÜM 9.SINIFLAR 2 Ocak 2025 Perşembe 6 SÜLEYMAN AKDEMİR
HADİS TÜM 10.SINIFLAR 2 Ocak 2025 Perşembe 6 ESMA TAŞTAN
AKAİD TÜM 11.SINIFLAR 2 Ocak 2025 Perşembe 6 MERYEM TÜTÜNCÜLER
İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ TÜM 12.SINIFLAR 2 Ocak 2025 Perşembe 6 CANSU AKBAL

MATEMATİK 6/CDE 3 Ocak 2025 Cuma 3 MUSTAFA ATALAY

İNGİLİZCE TÜM 9.SINIFLAR 3 Ocak 2025 Cuma 3 SÜMEYYE İLHAN
FİZİK TÜM 10.SINIFLAR 3 Ocak 2025 Cuma 3 TAHSİN YANARDAĞ
İNGİLİZCE TÜM 11.SINIFLAR 3 Ocak 2025 Cuma 3 YASEMİN MUNİS
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TÜM 12.SINIFLAR 3 Ocak 2025 Cuma 3 ÖZGÜR YAKAR
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜL. TÜM 9.SINIFLAR 3 Ocak 2025 Cuma 7 SÜLEYMAN AKDEMİR
SİYER TÜM 10.SINIFLAR 3 Ocak 2025 Cuma 7 ELMAS ZIPKAN

TEFSİR TÜM 11.SINIFLAR 3 Ocak 2025 Cuma 7 BÜŞRA DİKMEN KİRAZ
KELAM TÜM 12.SINIFLAR 3 Ocak 2025 Cuma 7 ÖZNUR YILDIZ
TÜRKÇE 6/CDE 6 Ocak 2025 Pazartesi 3 SONGÜL TANARSLAN
FİZİK TÜM 9.SINIFLAR 6 Ocak 2025 Pazartesi 3 TANJU KARASAKAL

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TÜM 10.SINIFLAR 6 Ocak 2025 Pazartesi 3 ASLI DEMİR
TARİH TÜM 11.SINIFLAR 6 Ocak 2025 Pazartesi 3 UMMAHAN ERYILMAZ KUMLU

SEÇMELİ BİYOLOJİ 12/AB 6 Ocak 2025 Pazartesi 3 SÜLEYMAN AKDEMİR
SEÇMELİ COĞRAFYA 12/CD 6 Ocak 2025 Pazartesi 3 MEHMET GÜNEŞ
MATEMATİK TÜM 5.SINIFLAR 6 Ocak 2025 Pazartesi 7 NEBAHAT ÖZTÜRK
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 6/CDE 6 Ocak 2025 Pazartesi 7 MERYEM TÜTÜNCÜLER
ARAPÇA TÜM 9.SINIFLAR 6 Ocak 2025 Pazartesi 7 ZEMZEM UNUTAN

OSMANLI TÜRKÇESİ TÜM 10.SINIFLAR 6 Ocak 2025 Pazartesi 7 SULTAN ÇELİK
SEÇMELİ KİMYA 11/AB 6 Ocak 2025 Pazartesi 7 AHMET SAKA

SEÇMELİ COĞRAFYA 11/CD 6 Ocak 2025 Pazartesi 7 VEDAT CİBİK
MESLEKİ ARAPÇA TÜM 12.SINIFLAR 6 Ocak 2025 Pazartesi 7 MEHMET TÜTÜNCÜLER
SOSYAL BİLGİLER 6/CDE 7 Ocak 2025 Salı 3 FEYZA AKAY TANAŞ
KİMYA TÜM 9.SINIFLAR 7 Ocak 2025 Salı 3 AHMET SAKA

BİYOLOJİ TÜM 10.SINIFLAR 7 Ocak 2025 Salı 3 ALİ EKBER KAŞALİ
SEÇMELİ MATEMATİK 11/ABC 7 Ocak 2025 Salı 3 FATMA ÇAPA
SEÇMELİ MATEMATİK 11/D 7 Ocak 2025 Salı 3 AHMET YALÇIN
SEÇMELİ FİZİK 12/AB 7 Ocak 2025 Salı 3 TAHSİN YANARDAĞ
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 12/C 7 Ocak 2025 Salı 3 EMEL BOZKURT

SOSYAL BİLGİLER TÜM 5.SINIFLAR 7 Ocak 2025 Salı 6 FEYZA AKAY TANAŞ
ARAPÇA 6/CDE 7 Ocak 2025 Salı 6 ZEMZEM UNUTAN

TARİH TÜM 9.SINIFLAR 7 Ocak 2025 Salı 6 FİLİZ ÖZDAL
FELSEFE TÜM 10.SINIFLAR 7 Ocak 2025 Salı 6 ELİF DEMİR GÜNER
FELSEFE TÜM 11.SINIFLAR 7 Ocak 2025 Salı 6 ELİF DEMİR GÜNER
İNGİLİZCE TÜM 12.SINIFLAR 7 Ocak 2025 Salı 6 YASEMİN MUNİS
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI TÜM 5.SINIFLAR 7 Ocak 2025 Salı 8 MERYEM TÜTÜNCÜLER

2024-2025 1. DÖNEM 2. ORTAK SINAV TARİHLERİ TOPLU LİSTE



FEN BİLİMLERİ 6/CDE 8 Ocak 2025 Çarşamba 3 HALE NUR SÖNMEZ
MATEMATİK TÜM 9.SINIFLAR 8 Ocak 2025 Çarşamba 3 RAMAZAN CAN

ARAPÇA TÜM 10.SINIFLAR 8 Ocak 2025 Çarşamba 3 NİHAL ŞAHİN TINGIDIK
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TÜM 11.SINIFLAR 8 Ocak 2025 Çarşamba 3 ASLI DEMİR
SEÇMELİ MATEMATİK 12/ABC 8 Ocak 2025 Çarşamba 3 HÜSEYİN ŞAHİN
SEÇMELİ MATEMATİK 12/D 8 Ocak 2025 Çarşamba 3 MEHMET KILINÇ
TÜRKÇE TÜM 5.SINIFLAR 8 Ocak 2025 Çarşamba 6 NURCAN GÜRBÜZ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 6/CDE 8 Ocak 2025 Çarşamba 6 ELİF BAYLAN
MATEMATİK TÜM 10.SINIFLAR 8 Ocak 2025 Çarşamba 6 M.EMİN KALKAN
SEÇMELİ ÇAĞDAŞ TÜRK DÜN. TAR. 12/C 8 Ocak 2025 Çarşamba 6 UMMAHAN ERYILMAZ KUMLU

ARAPÇA 5/ABCDE 8 Ocak 2025 Çarşamba 8 NİHAL ŞAHİN TINGIDIK
ARAPÇA 5/F 8 Ocak 2025 Çarşamba 8 ZEMZEM UNUTAN

İNGİLİZCE 6/CDE 9 Ocak 2025 Perşembe 3 SÜMEYYE İLHAN
COĞRAFYA TÜM 9.SINIFLAR 9 Ocak 2025 Perşembe 3 VEDAT CİBİK
KİMYA TÜM 10.SINIFLAR 9 Ocak 2025 Perşembe 3 ŞERİFE ESENTAŞ
SEÇMELİ FİZİK 11/AB 9 Ocak 2025 Perşembe 3 TANJU KARASAKAL

SEÇMELİ BİLİŞİM TEK. VE YAZ. 11/C 9 Ocak 2025 Perşembe 3 FURKAN ÇAKMAK
SEÇMELİ İNGİLİZCE 11/D 9 Ocak 2025 Perşembe 3 CELAL MUNİS
SEÇMELİ FEN BİLİMLERİ UYG. 12/AB 9 Ocak 2025 Perşembe 3 TANJU KARASAKAL

SEÇMELİ TEMEL MATEMATİK 12/C 9 Ocak 2025 Perşembe 3 FATMA ÇAPA
İNGİLİZCE 5/ABCDF 9 Ocak 2025 Perşembe 6 ALİ DAĞDEVİREN
İNGİLİZCE 5/E 9 Ocak 2025 Perşembe 6 NUR NURSEL ŞAHİN
TEMEL DİNİ BİLGİLER 6/CDE 9 Ocak 2025 Perşembe 6 ELİF BAYLAN
TARİH TÜM 10.SINIFLAR 9 Ocak 2025 Perşembe 6 FİLİZ ÖZDAL
T.C. İNKILAP TARİHİ TÜM 12.SINIFLAR 9 Ocak 2025 Perşembe 6 UMMAHAN ERYILMAZ KUMLU

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ TÜM 5.SINIFLAR 9 Ocak 2025 Perşembe 8 HÜSEYİN ÜNVER
SEÇMELİ MATEMATİK VE BİL. UYG. 6/CDE 10 Ocak 2025 Cuma 2 NEBAHAT ÖZTÜRK
COĞRAFYA TÜM 10.SINIFLAR 10 Ocak 2025 Cuma 2 MEHMET GÜNEŞ
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM 6/CDE 10 Ocak 2025 Cuma 5 FURKAN ÇAKMAK
TEMEL DİNİ BİLGİLER TÜM 9.SINIFLAR 10 Ocak 2025 Cuma 5 SEDA AKCAN

FIKIH TÜM 10.SINIFLAR 10 Ocak 2025 Cuma 5 ÖZNUR YILDIZ
MESLEKİ ARAPÇA TÜM 11.SINIFLAR 10 Ocak 2025 Cuma 5 HÜSEYİN ÜNVER
DİNLER TARİHİ TÜM 12.SINIFLAR 10 Ocak 2025 Cuma 5 SEDA AKCAN

FEN BİLİMLERİ TÜM 5.SINIFLAR 10 Ocak 2025 Cuma 8 HAKAN ÖZDİKYAR

     23.12.2024

   Ahmet DAĞLI
   Okul Müdürü


